
1/1  

ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 
tel.: 234 665 111, fax: 234 665 444 
posta@uoou.cz, www.uoou.cz 

*UOOUX00EMF1H* 
 
 
Čj. UOOU-00974/21-6 
 
 
 
 
 
 
Praha 11. března 2021 
 
Vážený pane Koňaříku, 
 
Úřad pro ochranu osobních údajů (dále jen „Úřad“) Vás dopisem ze dne 9. března 2021 
informoval o postoupení části Vaší žádosti týkající se jízdních řádů linkové dopravy ve formátu 
JDF se všemi informacemi, které předávají dopravci do systému CIS JŘ, a věc postoupil 
Ministerstvu dopravy jako příslušnému orgánu.  
 
Na základě dalšího šetření ve věci Vás tímto vyrozumíváme, že s ohledem na informace 
poskytnuté Ministerstvem dopravy, které nás informovalo, že Vaši žádost v části, která jim 
nyní byla postoupena, již byla z jejich strany vyřízena a zbývá k řešení jen část žádosti, která je 
v kompetenci našeho Úřadu, bude tuto záležitost ve zbývajícím rozsahu řešit Úřad. 
  
 
 
S pozdravem 
 
 
  
 Mgr. Markéta Pokorná  
 vedoucí odd. rozhodování 
 (podepsáno elektronicky)                   
 
  
   
   

Vážený pan 
David Koňařík 
Za Mlýnem 1724 
253 01 Hostivice 


		2021-03-11T13:53:48+0000
	Not specified




